
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Строевская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Строевская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

26 мая  2025 г.                                                                          №  39 

 

с. Строевское 

 

Об итогах проведения конкурса для педагогов 

«Лучший учитель школьного образовательного округа - 2025» 

  

На основании итогового протокола жюри  конкурса  «Лучший учитель школьного 

образовательного округа - 2025» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать победителем  конкурса «Лучший учитель школьного округа – 2025»: 

Вилачеву Марину Васильевну, учителя биологии и химии  МБОУ 

«Бестужевская СОШ». 

2.  Контроль за исполнение приказа возложить на Пеньевскую И.И., методиста 

Строевского школьного округа. 
 

 
Директор    И.Н. Молчанова 

(должность руководителя)  (личная подпись)  (расшифровка: инициалы, фамилия) 

С приказом работник ознакомлен: 
       

(должность (профессия, 

специальность) работника) 

 (личная  

подпись) 

 (расшифровка:  

инициалы, фамилия) 

 (дата ознакомления  

с приказом) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


